
AXOR Starck
Jednotka s držákem 120/120, s tyčovou ruční sprchou 2jet a sprchovou hadicí
Povrch: chrom___Číslo položky: 12626000

Vlastnosti
· obsahuje: jednotka držáku, tyčová ruční sprcha,

držák sprchy, sprchová hadice 
· velikost sprchového modulu: 68 x 24 mm 
· současně slouží jako držák
· typ proudu: Rain, Mono 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 16,2 l/

min 
· minimální průtokový tlak: 1 bar 
· pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou

matkou na obou koncích
· se zpětným ventilem
· upevnění na stěnu: upevnění šroubem 
· oplachovatelné sítkové těsnění
· při instalaci v přímém propojení (odstup 10 mm) se

doporučuje použití základního tělesa #28486180
· při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup)

pro optimální obsluhu je doporučována pouze
horizontální montáž

· při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není
zapotřebí základní těleso

1 / 2Strana



AXOR Starck
Jednotka s držákem 120/120, s tyčovou ruční sprchou 2jet a sprchovou hadicí
Povrch: chrom___Číslo položky: 12626000

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

2 / 2Strana


